
Zarządzenie Nr 1491/Fn/09 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  30 września 2009r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009, 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań na rok 2009. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666) oraz Zarządzenia Nr    /Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 września 
2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.    Urząd Miasta 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

 
 

o kwotę 

 
 

3.000,00 zł 
 
II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 3.000,00 zł 
 

§ 2.  Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  



 2

 
U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009, w sprawie zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

na rok 2009. 
  
 

         Zmian w budżecie miasta oraz w planie finansowym dokonuję się w związku z: 

 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I-AS-3011-2/55/09 z dnia 21-09-2009r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej (dział 852, rozdz. 85213, par. 2030); zmiany dokonano na 

wniosek Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego;  

� wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie strony wydatkowej zwiększenia 

dotacji na podstawie w/w pisma z OUW; 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I.ML-3011-6/3b/09 z dnia 17-09-2009r. 

dokonującym korekty pism z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I.AS-3011-6/3/09,  FB.I.AS-

3011-6/3a/09z dnia 20-08-2009r. w części dotyczącej zwiększenia dochodów; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest Wydział 

Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, wrzesień 2009r. 
 


